
単 価 入 札 調 書 

 

  発注機関：新潟市北区役所総務課 

予 定 価 格       円 制限価格  

入 札 書 比 較 価 格       円 入札書比較価格  

件 名 プール薬品（北区学校分） 

契 約 方 法 指名競争入札（通常） 

入 札 日 時 平成２５年６月１０日 １０時００分  

入 札 場 所 北区役所第２会議室 

履 行 期 限 契約締結日から 平成２６年３月３１日 まで 

履 行 場 所 仕様書のとおり 

 

№ 入札者（順不同） 
委任状

入札価格（円）
再度入札 
価格（円） 

記 事 有

り 
確

認 

１ ㈲五十嵐薬品 豊栄営業所   12,700.00  落札 

２ ㈱三京 ○  12,800.00   

３ 新潟オーヤラックス販売㈱ ○  13,100.00   

４ ㈱新潟富士薬品 ○  13,200.00   

５ 鍋林㈱新潟営業所 ○  13,300.00   

６ ジェイメディカル㈱    辞退 

７ ㈱アグロジャパン    辞退 

８ ㈱カタギリ    辞退 

９ ㈱東和薬品新潟販売    辞退 

１０ 
㈱バイタルグリーン 特品営業

所 
  

 辞退 

      

備考  当該金額に５％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 
 
契約金額           １３，３３５．００００円 

 平成２５年６月１０日 


